ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01» ноября 2017 г. 								№ 6/29
с. Кукан

О графике досрочного голосования

В соответствии с частью 5 статьи 81.1 Избирательного кодекса Хабаровского края в целях проведения досрочного голосования на досрочных выборах депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, избирательная комиссия Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить график работы избирательной комиссии Куканского сельского поселения на время проведения досрочного голосования на досрочных выборах депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края с 09 по 15 ноября 2017 года:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
- с 16-00 до 20-00 ч.
 суббота, воскресенье
- с 10-00 до 14-00 ч.
2. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №757 (с. Кукан) на время проведения досрочного голосования на досрочных выборах депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края с 16 по 18 ноября 2017 года:
16, 17 ноября 2017 года:
- с 16-00 до 20-00 ч.
18 ноября 2017 года:
- с 10-00 до 14-00 ч.
[bookmark: _GoBack]3. Председателям избирательных комиссий обеспечить дежурство не менее 2 членов избирательных комиссии с правом решающего голоса для проведения досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий.
4. Председателям избирательных комиссий информацию о количестве избирателей досрочно проголосовавших ежедневно к 16.00 передавать в Территориальную избирательную комиссию Хабаровского муниципального района для внесения в ГАС «Выборы» по телефонам 8(4212) 48-70-94, 8914-183-25-45.
5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
6. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Карпенко О.С.

Председатель комиссии                                                               Г.А. Дубовик
Секретарь комиссии                                                                     О.С. Карпенко